
UCHWAŁA NR XXIV/142/20 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 17 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713.) oraz  § 94 Statutu Miasta i Gminy Jabłonowa 
Pomorskiego opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2003 roku Nr 67, poz. 1064, z 2006 r. Nr 120, poz. 1765 oraz z 2007 r. Nr 94, poz. 1485, z 2009 r. 
Nr 102, poz. 1708, z 2012 r. poz. 1121 i poz. 1287, z 2013 r., poz. 103 z 2018 r. poz. 4639), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  W planie pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 stanowiącej załącznik do uchwały Nr  
XVI/108/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na rok 2020 przyjmuje się zmiany wg. planu stanowiącego załącznik do uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Jabłonowa Pomorskiego.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

Id: E0917CB9-4759-447D-8401-4519686FECB9. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/142/20 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 17 września 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

W związku z wystąpieniem na terenie kraju wirusa covid 19 i związanymi z tym zdarzeniem 
obostrzeniami i zaleceniami państowymi komisja wprowadza zmiany w planie pracy na 2020 rok. 

Rozporządzenie Ministra Finansów z 31.03.2020 w sprawie określenia innych terminów wypełnienia 
obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia 
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu rozporządzenia lub informacji (Dz. U. 
poz. 570). 

IV Kwartał 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy za I półrocze 2020 roku. 
2. Analiza rozdysponowania dotacji na kluby sportowe w Mieście i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
3. Rozpatrzenie projektu budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 
4. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 rok, ponadto wykonywanie innych 

zadań i kontroli zleconych przez Radę Miejską

Id: E0917CB9-4759-447D-8401-4519686FECB9. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stałe Komisje Rady

przekładają Radzie plany pracy.

Z uwagi na powyższe, podjęcie przemiotowej uchwały jest uzasadnienie.

Id: E0917CB9-4759-447D-8401-4519686FECB9. Podpisany Strona 1 z 1




